
  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

14.08.2023                                                                                              №  433 
 с. Тамбовка 

 
Об итогах работы ОУ Тамбовского 
муниципального округа в программе 
АИС «Сетевой город. Образование» в 
2022/23 учебном году 

 
На основании приказа отдела образования администрации Тамбовского 

муниципального округа № 432 от 14.08.2023г. «Об утверждении Положения о переходящем 
Кубке в образовательных организациях Тамбовского муниципального округа «Лидер 
рейтинга по ведению АИС «Сетевой город. Образование» (далее – АИС СГО) 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить лидером рейтинга по ведению  АИС «Сетевой город. 
Образование»  среди общеобразовательных организаций Тамбовского муниципального 
округа за 2022/23 учебный год муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение села Новоалександровка (МАОУ Новоалександровская СОШ), муниципальное 
общеобразовательное учреждение Козьмодемьяновская средняя общеобразовательная 
школа (МОУ Козьмодемьяновская СОШ ).  
Директору МАОУ Новоалександровская СОШ Фостаковской З. П.  обеспечить вручение 
единовременной премии в размере 5000 (пять тысяч) рублей за счет фонда оплаты труда 
учреждения Лащенко Елене Николаевне, учителю математики, ответственному за 
организацию работы в программе АИС СГО. 

2. Директору МОУ Козьмодемьяновская СОШ Данчиной Т. В. обеспечить вручение 
единовременной премии в размере 5000 (пять тысяч) рублей за счет фонда оплаты труда 
учреждения   Гребенщикову Илье Алексеевичу, учителю  ОБЖ,ответственному за 
организацию работы в программе АИС СГО. 

3. Ведущему специалисту Управления образования Турулиной И. М. организовать 
вручение переходящего кубка  «Лидер рейтинга по ведению АИС «Сетевой город. 
Образование» на августовской педагогической конференции 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Начальник Управления                              
 образования                                                                                                              И.И. Печняк 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

